Mountainbike Trailcup Himmelbjerget 2021
Kngsvej 5 /09.05.2021-10.05.2021

Detalizéti rezultati

Mikkelsen, Jon Kopéjais laiks: 15:12.7

Klubs: Skolopenders mtb

Numurs: 537

Tra”Cup H|mme|bjerget Vieta distancé: 208 (nO 293)

Distances labakais laiks: 10:04.4

Grupa: Vieta grupa: 45(no 73)

Herre M Grupas labakais laiks: 11:31.3

Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Stage 1 1:01.9 47 0:11.4 211 0:18.3 1:01.9 47 0:11.4 211 0:18.3
Stage 2 1:20.6 43 0:16.1 205 0:23.0 2:22.5 45 0:25.9 209 0:41.3
Stage 3 1:23.0 40 0:19.4 187 0:31.7 3:45.5 45 0:44.7 202 1:05.8
Stage 4 1:32.2 45 0:25.8 208 0:37.3 5:17.7 43 1:10.5 203 1:41.3
Stage 5 2:06.8 51 0:44.1 219 0:59.3 7:24.5 44 1:54.6 207 2:40.6
Stage 6 2:56.1 36 0:32.0 198 0:53.5 10:20.6 42 2:26.6 205 3:33.4
Stage 7 2:07.1 55 0:33.3 232 0:41.1 12:27.7 44 2:59.9 210 4:12.6
Stage 8 1:28.0 57 0:26.0 243 0:34.2 13:55.7 46 3:25.9 211 4:46.8
Stage 9 1:17.0 36 0:15.5 170 0:23.2 15:12.7 45 3:41.4 208 5:08.3

Timing by SPORTident timing.sportident.com




